
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44 585 884  
http://www.ing.uniroma1.it  
presideici@uniroma1.it 

 
Prot.	
  n.	
  	
  1670	
  del	
  25/08/2020	
  

Rep.	
  n.	
  144/2020	
  

Classif.	
  	
  VII/1	
  

	
  

IL PRESIDE 

 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni 
ed integrazioni); Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
Visto il D.Lgs 75/2017;  
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  
Visto il D.Lgs. 33/2013; 
Considerato che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità allo svolgimento 
delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze professionali e/o per 
coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro;  
Considerata l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno 
dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  
Vista la copertura economico-finanziaria sul contratto stipulato con il Consorzio CISIA;  
Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del Responsabile 
Amministrativo Delegato della Facoltà 

 

Ravvisa 

la necessità di nominare la Commissione per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo 
da attivare per le esigenze della Facoltà. 

DISPONE 

La  nomina dei componenti della Commissione di cui all’art. 7  del suddetto bando, per  la 
formulazione  graduatoria di merito secondo l’ordine decrescente del punteggio attribuito ai 
candidati: 

-­‐ Prof. Fabio Russo 
-­‐ Sig.ra Michela Scanu 
-­‐ Sig.ra Cristina Bomboi 

	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   Il	
  Preside	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Prof.	
  Antonio	
  D’Andrea	
  

 


